
OBJEDNÁVKA
OBJEDNÁVKA Sp.zn. SpMO 6050/2020-1837/31 Počet stran: 1

Prodávající: HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.

Suková třída 1735. 530 02 Pardubice

IČ: 60112476
DIČ:

Bankovní snoiení:

Číslo účtu:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Klínující:

]Č:

DIČ:

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

Vyřizuje:

Telefon:
Fax / E-mail:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1,160 00 Praha 6

v zastoupení
VÚ 1837,Obce Ležáků 14, 537 01 Chrudin

60162694

Místo plněni dodávky : Suková třída 1735, 530 02 Pardubice

Osoba oovčřená převzetím dodávky:

Termín dodání permanentních vstupenek (voucherl: neipozděii do 31. 08. 2020

Poř.
číslo

Popis dodávky
MJ

Počet MJ
celkem

Cena za MJ
v Kč s DPH

Cena za MJ celkem
v Kč s DPH

Permanentní vstupenky’,, klasik" na hokejovou extraligovou
sezónu 2020/2021 HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE
Místa/s
- sektor
- sektor
- sektor
- sektor

ks 10 7 200.00 Kč 72 000.00 Kč

Cena celkem v Kč s DPH |21%| včetnč všech nákladů.
72 000,00 Kč

Slovy: sedmdesátdvatisíc korun českých

Cena celkem v Kč s DPH je stanovenajako cena nejvýše přípustná.

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový' vztah se řídi zákonem ě. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů. Pokud budou u dodavatele zdanitelného

plněni shledány důvody k naplněni institutu ničeni za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při

zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona

Fakturace bude po splněni dodávky bez možnosti zálohové platby se splatností faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručeni kupujícímu Daňový doklad - faktura bude
obsahovat údaje podle zákona ě. 235/2004 Sb., o dam z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Daňový doklad - faktum s dodacím listem

(předávacím protokolem), potvrzeným přijemcem dodávky, zašlete ve jednom vyhotoveni na adresu: ekonomická skupina, VÚ 1837, Obce Ležáků 14, S37 01 Chrudim K
identifikaci objednatele je zhotovitel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: a) „Objednatel: Česká rcpublika-Mmisterstvo obrany, se sidlein
Tychonova 221/1. 160 00 Praha 6, IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694 Konečný příjemce: Vojenský útvar 1837, Obce Ležáků 14, 537 01 Chrudim*1; b) číslo objednávky, podle které
se uskutečňuje plnění.

Prodávající je pov inen v případě prodlení s plněním zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 0,2% z celkové hodnoty plnění za každý započatý’ den prodleni a to až do úplného
splnění závazku, tim nejsou dotčena práva na odstoupení od objednávky. Při prodlení s dodáním dodávky o více než 14 kalendářních dnů, nedodržení sjednaného množstv í,

jakosti a druhu dodávky podle popisu dodávky, nebo prodlení s odstraněním vad o více než 30 kalendářních dnu od uznání reklamace, si kupující vyhrazuje právo na
odstoupení od objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku.

Splatnost smluvní pokuty je 30 kalendářních dnů od data doručeni faktury . Objednávka může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými

dodatky’. Objednávka nabývá platností dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

a 2 7, 05, 2020

stva
\ Q5. 2020

Podpis kupujícího

Velitel útvaru

podplukovník Mgr. Ivo Zelinka

2 7. 05. 2020


